
Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Budowa świetlicy w Kozowie” 

Numer postępowania: 

IZR.271.4.2023 

Wińsko, 29.03.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 266 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa świetlicy w Kozowie” oraz przekazuje 

zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji Suma punktów 

 

1 

Complex – Bud s.c 

ul. Żurawia 38/36, 59-300 Lubin 

NIP 6922484788 

 

495 100,36 zł 

 

60 miesięcy 

 
100 pkt 

 

 
 

2 

ARPOL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Ogrodowa 18, 56-160 Wińsko 

NIP 9880302688 

 

536 280,00 zł 

55,39 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 
 

95,39 pkt 

 
 

3 

MBM-INSTAL 

ul. Wiosenna 9, 64-111 Lipno 

NIP 6972001438 

 

728 000,00 zł 

40,80 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 
 

80,80 pkt 

 
4 

KORT Sp. z o.o. 

ul. Ludowa 33B, 56-100 Wołów 

NIP 9880302990 

 

497 469,11 zł 

59,40 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 
 

99,40 pkt 

 
 

5 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Leszek 
Skupin 

Cieszkowice 60, 56-210 Wąsosz 

NIP 5010067221 

 

535 050,00 zł 

55,52 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

 
 

95,52 pkt 

 

W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Complex – Bud s.c ul. Żurawia 38/36, 59-300 Lubin.  

mailto:sekretariat@winsko.pl


Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

 

Strona 2 

Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta tego 

Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

W postępowaniu nie odrzucono ofert żadnego z Wykonawców 

 

Wójt Gminy  

                                                            /-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

                                                             _______________________ 

mailto:sekretariat@winsko.pl

